
UCHWAŁA Nr III/211/2019

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 12 września 2019 roku

w sprawie sprostowania błędu w Uchwale Składu Orzekającego Nr III/201/2019 

w sprawie opinii o możliwości spłaty kredytu długoterminowego

 

Na podstawie art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach 

obrachunkowych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 561) Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Łodzi:

1. Bogusław Wenus - przewodniczący

2. Paweł Dobrzyński - członek

3. Radosław Hrychorczuk - członek

uchwala, co następuje

W opinii Nr III/201/2019 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

wydanej w dniu 6 września 2019 roku, dotyczącej możliwości spłaty kredytu długoterminowego, 

prostuje się błąd, który wystąpił w uzasadnieniu do Uchwały w następujący sposób:

- błędny zapis o brzmieniu; „Opiniowany kredyt mieści się w ustalonym (zgodnie z art. 212 ust. 1 

pkt 6 ustawy ofp) w § 7 pkt 2 Uchwały Nr IV/33/2019 w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2019 

rok – limicie zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, przeznaczonych na 

sfinansowanie planowanego deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w 

wysokości 30.817.830,00 zł”, 

- zastępuje się nową treścią o brzmieniu: Opiniowany kredyt mieści się w ustalonym (zgodnie z 

art. 212 ust. 1 pkt 6 ustawy ofp) w § 6 pkt 2 Uchwały Nr XIV/104/2019 z dnia 27 czerwca 2019 roku w 

sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019”  – limicie 

zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, przeznaczonych na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 26.938.602,00 zł.

Uzasadnienie

Skład Orzekający przy analizie wydanej opinii o możliwości spłaty kredytu, stwierdził błąd w 

uzasadnieniu do opinii. Na dzień wydania opinii, obowiązywał w Mieście Tomaszów Mazowiecki limit 

zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, przeznaczonych na sfinansowanie planowanego deficytu 

budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów zmieniony Uchwałą Rady Miejskiej Nr 

XIV/104/2019 z dnia 27 czerwca 2019 roku do wysokości 26.938.602,00 zł. Wobec powyższego 

Skład Orzekający uznał, że zachodzi konieczność sprostowania przedmiotowego błędu.    

  

Elektronicznie podpisany przez:

Bogusław Wenus; RIO w Łodzi

dnia 13 września 2019 r.


